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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), PRISTINA HERMASTUTI S
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 03-10-2023 23:59:00

Judul : Penjelasan RPS Manajemen Keuangan

Deskripsi

: Matakuliah manajemen keuangan membahas mengenai topik-topik dasar keuangan
perusahaan. Topik manajemen keuangan yang dibahas terutama terkait dengan operasional
keuangan perusahaan. Topik tersebut antara lain adalah: analisis laporan keuangan,
forecasting, nilai waktu uang, valuasi obligasi dan saham, BEP, leverage, cash budget dan
manajemen kredit.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS
Manajemen
Keuangan

Matakuliah manajemen keuangan membahas mengenai topik-topik
dasar keuangan perusahaan. Topik manajemen keuangan yang
dibahas terutama terkait dengan operasional keuangan perusahaan.
Topik tersebut antara lain adalah: analisis laporan keuangan,
forecasting, nilai waktu uang, valuasi obligasi dan saham, BEP,
leverage, cash budget dan manajemen kredit.

EBOOK
MS.
Word

2
Lingkup
Manajemen
Keuangan

1. Tujuan manajemen keuangan 2. Kegiatan dalam manajemen
keuangan 3. Aksioma keuangan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Ruang Lingkup
Manajemen
Keuangan

Matakuliah manajemen keuangan membahas mengenai topik-topik dasar keuangan
perusahaan. Topik manajemen keuangan yang dibahas terutama terkait dengan
operasional keuangan perusahaan. Topik tersebut antara lain adalah: analisis
laporan keuangan, forecasting, nilai waktu uang, valuasi obligasi dan saham, BEP,
leverage, cash budget dan manajemen kredit.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Dilema
Etika

Ambil contoh perusahaan yang berperilaku etis atau
tidak etis. Kerjakan dalam group max 5 orang per
group

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 10-10-2023 23:59:00

Judul : Cash Flow Analysis dan Ratio Analysis

Deskripsi
: -Income statement -Balance Sheet Balance sheet -Konsep value -Cash flows from assets:
OCF, capital spending, change in NWC -CF to creditors, shareholders

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Cash Flow Analysis
-Income statement -Balance Sheet Balance sheet -Konsep
value -Cash flows from assets: OCF, capital spending,
change in NWC -CF to creditors, shareholders

EBOOK
Power
Point

2
Financial Statement,
Cash Flow and
Taxes

-Balance Sheets -Income Statements -Taxes -Cash Flow EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis Laporan
Keuangan

-Income statement

-Balance sheet

-Konsep value

-Cash flows from assets: OCF, capital spending, change in
NWC

-CF to creditors, shareholders

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 21-11-2023 23:59:00

Judul : Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi
: 1. Standardized Financial Statements (Standarisasi Laporan KeuanganI 2. Analisis
Laporan Keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Rancangan PBL mata
kuliah Mananjemen
Keuangan

PBL Analisis Laporan Keuangan EBOOK
MS.
Word

2
Working with Financial
Statements

1.Standardized Financial Statements 2.Financial
Ratios 3. Du Pont Analysis 4. Working with
Financial Statements

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Working with Financial Statements

1. Standardized Financial Statements

2. Ratio Analysis

3. Du Analysis
1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 07-11-2023 10:46:39

Judul : Time Value Of Money

Deskripsi : -PV -FV -PVA -FVA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Time Value Of Money -PV -FV -PVA -FVA EBOOK PDF
2 Tabel Bunga FV, FVA, PV, PVA EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Nilai Waktu dari Uang

-PV

-FV

-PVA

-FVA

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 30-11-2023 23:59:00

Judul : Penilaian Obligasi

Deskripsi : -Annual Coupon Bond -Semi annual coupon bond

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bond
Valuation

1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi 2.Mengetahui proses
dasar menilai assets 3. Mengestimasi nilai (harga) obligasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Bond Valuation

1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi

2.Mengetahui proses dasar menilai assets

3. Mengestimasi nilai (harga) obligasi

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Anslisis Rasio Saham
Perusahaan yang tercatat di
BEI

Dalam Exccell, hitunglah kinerja
keuangan berupa analisis rasio dari

1. Liquidity Ratio

2. Debt Ratio

3. Assets Management Ratio

4. Profitability Ratio

5. Market Value Ratio

Tugas
Individu

34 77.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 30-11-2023 23:59:00

Judul : Financial Forecasting Planning and Budgeting

Deskripsi : % of Sales Method

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Financial Forecasting Planning
and Budgeting

Langkah-langkah membuat forecasting dengan
percent of sales method

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
% of Sales
Method

Langkah-langkah membuat forecasting dengan metode % of sales
method

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : Menilai Obligasi

Deskripsi : Metode penilaian Obligasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penilaian
Obligasi

-Obligasi dengan pembayaran bunga kupon secara tahunan (annually
coupon bond) -Obligasi dengan pembayaran kupon setiap 6 bulanan
(semi annually coupon bond)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Bond Valuation
1. Annually coupon bond

2. Semi-annually coupon bond
1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
UTS

Silahkan up load kartu
UTS 

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 05-12-2023 23:59:00

Judul : Stock Valuation

Deskripsi : 1. Preferred Stock 2. Common Stock

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Stock Valuation 1. Preferred Stock 2. Common Stock EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Penilaian Saham

Menilai saham dengan pendekatan dividen growth model:

1. zero growth

2. constant growth

3. variabel growth

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 31-12-2023 23:59:00

Judul : 1). Melanjutkan Penilaian Saham dan 2). Leverage dan Struktur Modal

Deskripsi
: 1). Estimasi nilai saham dengan variabel growth model 2). Operating Break Even;
DOL, DFL, DTL

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Stock Valuation
Estimasi nilai saham dengan variabel growth
model

EBOOK PDF

2
Leverage dan Struktur
Modal

1). Operating Break Even 2). DOL, DFL, DTL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Variable/ non
constant growth
model

Penilaian Saham dengan dividen tumbuh secara tidak konstan pada
awal-awal periode kemudian selanjutnya dividen tumbuh konstan

1

2
Leverage dan Struktur
Modal

1. Operating Break Even

2. DOL, DFL dan DTL
1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 31-01-2024 10:46:39

Judul : Melanjutkan Leverage dan struktur Modal

Deskripsi : 1. Operating Break Even; 2. DOL, DFL, DTL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leverage dan Struktur Modal 1. Operating Break Even; 2. DOL, DFL, DTL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Leverage
1. Operating Break Even; 

2. DOL, DFL, DTL
1

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : PJBL Session

Deskripsi : Analisis Laporan Keuangan : Analisis Ratio

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Laporan Keuangan - PPT Bp Iman Sofian Suriawinata Analisis Rasio EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Analisis Laporan Keuangan

Analisis Rasio

1. Liquidity ratio

2. Debt Ratio

3. Assets Management Ratio

4. Profitability Ratio

5. Market Value Ratio

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : PJBL Session

Deskripsi : Melanjutkan persiapan utk laporan dan materi yg dibahas dlm pjbl

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Forecasting Metode percent of sales EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Metode % of Sales Lakukan forecast utk 1 tahun kedepan yaitu ke tahun 2023 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : PJBL Session

Deskripsi : Melanjutkan penyusunan laporan project analisis laporan keuangan perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 42.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan Keuangan Jangka Panjang
: Forecasting

-Sustainable Growth Rate -Percentage of
sales Approach

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perencanaan Keuangan Jangka
Panjang

Sales forecast dengan metode percentage of sales
approach

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 12-01-2024 23:59:00

Judul : Presentasi PJBL

Deskripsi
: Jadwal presentasi Kamis 28 Des 2023 jam 8 1. Campina 2. Sido Muncul 3. Darya
Varia 4. Sari Roti



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
PJBL

Jadwal presentasi Kamis 28 Des 2023 jam 8 1. Campina 2. Sido
Muncul 3. Darya Varia 4. Sari Roti

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forecasting dengan % of Sales Method  % of Sales Method 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Up load kartu
UAS

Silahkan up load kartu
UAS

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : Presentasi PJBL

Deskripsi : Selasa 2 Jan 2024 jam 8 1. Mayora 2. Mustika Ratu 3. Unilever 4. Kimia Farma

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Forecasting Forecasting : % of Sales Method EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forecasting % of sales method 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 05:44:00 s/d 09-01-2024 23:59:00

Judul : Evaluasi PJBL

Deskripsi : 1. Up load Laporan PJBL 2. Evaluasi diri dalam Tugas dan laporan PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AALI Performa Financial data and ratios 2014-2019 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
1. Up load Laporan PJBL 2. Evaluasi diri
dalam Tugas dan laporan PJBL

1. Due date up load Laporan hari ini jam
23:59

2. Evaluasi diri dilksanakan di kelas
dengan  waktu 1 jam 30 menit

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Up load Laporan
PJBL

Silahkan up load Tugas Kelompok
Laporan PJBL 

Tugas
Kelompok

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1104/2
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
1

03-
10-

2023
Sesi
1

10-
10-

2023
Sesi
1

17-
10-

2023
Sesi
1

24-
10-

2023
Sesi
1

31-
10-

2023
Sesi
1

07-
11-

2023
Sesi
1

21-
11-

2023
Sesi
1

28-
11-

2023
Sesi
1

05-
12-

2023
Sesi
1

12-
12-

2023
Sesi
1

19-
12-

2023
Sesi
1

20-
12-

2023
Sesi
1

28-
12-

2023
Sesi
1

02-
01-

2024
Sesi
1

09-
01-

2024
Sesi
1

1 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 2 14 (87.50%)

2 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 2 14 (87.50%)

3 11220000031 RIZKY RAMADHAN 16 (100.00%)

4 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 16 (100.00%)

5 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 16 (100.00%)

6 11220000034 JULIA IRANI 16 (100.00%)

7 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 16 (100.00%)

8 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 16 (100.00%)

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 16 (100.00%)

10 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 16 (100.00%)

11 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 16 (100.00%)

12 11220000045 MENDYRA HANIFA 16 (100.00%)

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI 16 (100.00%)

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 16 (100.00%)

15 11220000048 AULIA RAMADHANI 16 (100.00%)

16 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 16 (100.00%)

17 11220000050 APRILIA AZZAHRA 16 (100.00%)
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18 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 2 14 (87.50%)

19 11220000052 ZENI OKTAVIYA 16 (100.00%)

20 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 16 (100.00%)

21 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 16 (100.00%)

22 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 16 (100.00%)

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 16 (100.00%)

24 11220000058 KAYLA BELINDA 16 (100.00%)

25 11220000059 AMANDA WULANDARI 16 (100.00%)

26 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 16 (100.00%)

27 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 5 11 (68.75%)

28 11220000072 RINI APRIANI 16 (100.00%)

29 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 16 (100.00%)

30 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 16 (100.00%)

31 11220000087 AJENG RAHMADINI 16 (100.00%)

32 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 1 15 (93.75%)

33 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 3 13 (81.25%)

34 11220000103 CRISTIANO JAROT 16 (100.00%)

35 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 16 (100.00%)

36 11220600014 SUSI LESTARI 16 (100.00%)

37 11220600019 FENY FEBRIANY 16 (100.00%)

38 11220600022 TIA MAULIDAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 87.50 70 80 70 74.75 3.5 B+

2 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 87.50 70 70 40 62.75 2.5 C+

3 11220000031 RIZKY RAMADHAN 100 85 90 85 88 4 A

4 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 90 90 90 91 4 A

5 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 100 80 80 80 82 4 A

6 11220000034 JULIA IRANI 100 90 80 90 88 4 A

7 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 100 90 85 85 88 4 A

8 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 90 85 90 89.5 4 A

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 90 85 90 89.5 4 A

10 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 90 85 90 89.5 4 A

11 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 90 90 90 91 4 A

12 11220000045 MENDYRA HANIFA 100 85 90 90 89.5 4 A

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 90 90 90 91 4 A

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 100 85 83 80 84.4 4 A

15 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 90 85 90 89.5 4 A

16 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 90 85 90 89.5 4 A

17 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 90 85 90 89.5 4 A

18 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 87.50 90 88 85 87.65 4 A
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19 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 90 80 90 88 4 A

20 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 100 90 90 85 89.5 4 A

21 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 80 90 85 86.5 4 A

22 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 90 85 90 89.5 4 A

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 90 85 85 88 4 A

24 11220000058 KAYLA BELINDA 100 85 90 90 89.5 4 A

25 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 90 85 90 89.5 4 A

26 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 90 90 90 91 4 A

27 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 68.75 65 0 35 36.88 0 E

28 11220000072 RINI APRIANI 100 85 90 80 86.5 4 A

29 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 85 80 85 85 4 A

30 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 90 80 80 85 4 A

31 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 85 90 85 88 4 A

32 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 93.75 85 80 85 84.38 4 A

33 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 81.25 70 65 40 60.63 2 C

34 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 90 80 80 85 4 A

35 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 100 80 80 40 70 3 B

36 11220600014 SUSI LESTARI 100 85 80 75 82 4 A

37 11220600019 FENY FEBRIANY 100 90 85 90 89.5 4 A

38 11220600022 TIA MAULIDAH 100 90 80 90 88 4 A

Total 3706.25 3260 3111 3085 3207.43 0

Rata-rata 97.53 85.79 81.87 81.18 84.41 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


